REJEITADO
VOTOS

Sala das Sessõe bro

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO

REQUERIMENTO N° 132 /2012. 	 Em 02 de outubro de 2012.

REQUER ENVIO DE EXPEDIENTE AO EXIVIO SR.
PREFEITO MUNICIPAL SOLICITANDO COPIA
INTEGRAL DO PROCESSO DE CONVÊNIO
ASSINADO ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO E A PREFEITURA MUNICIPAL _ - DÊ CABO ,FRIO, RELATIVAMENTE AO r DENOMINADO "PROGRAMA ASFALTO NA

' 	PORTA".

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

O Vereador que esta-  subscreve, requer à Douta Mesa,`, na forma
regimental, o envio de expediente ao Prefeito Municipal de Cabo Frio,
solicitando o envio à esta Casa, de cópia integral do processo de convênio
assinado entre o Governo do Estado do Rio de Janeiro e a Prefeitura Municipal
de Cabo Frio, relativamente ao denominado "Programa Asfalto na Porta".

ALFREDO IS OGUEIRA GONÇ 4 VES

Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento se faz necessário para esclarecer à esta Casa de Leis, como
também à população desta Cidade, os termos desse Convênio que contempla uma
grande quantidade de ruas asfaltadas em curto espaço de tempo, tempo esse
coincidente com o término do mandato do Chefe do Executivo Municipal.